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Oddziałowe Biuro Edukacji Narodowej w
Katowicach

Oddziałowe Biuro Edukacji Narodowej IPN w Katowicach
ul. Józefowska 102, 40-145 Katowice
tel. 32 207 07 00, fax: 32 207 07 80

Zajęcia edukacyjne
(prócz zajęć w ramach projektu „Co kryją Archiwa IPN” oraz zajęć w Areszcie Śledczym w Katowicach)
odbywają się
w Centrum Edukacyjnym IPN w Katowicach im. Henryka Sławika „Przystanek Historia”, ul. Św. Jana 10, III
piętro

Naczelnik
Ryszard Mozgol
tel. 32 207 07 13
ryszard.mozgol@ipn.gov.pl 

Sekretariat
Sylwia Dziurok
tel. 32 207 07 00, fax: 32 207 07 80
sylwia.dziurok@ipn.gov.pl 

dr Angelika Blinda
tel. 32 207 07 15
angelika.blinda@ipn.gov.pl 

Aleksandra Korol-Chudy
tel. 32 207 07 01
aleksandra.korol-chudy@ipn.gov.pl 

Karol Krajewski
tel. 32 207 07 11
karol.krajewski@ipn.gov.pl 

Adam Kurus (działalność edukacyjna Częstochowa)
tel. 34 370 70 17
adam.kurus@ipn.gov.pl 

Kinga Lis (działalność edukacyjna Częstochowa)
tel. 34 370 70 91
kinga.lis@ipn.gov.pl 
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Ewelina Małachowska
tel. 32 207 07 14
ewelina.malachowska@ipn.gov.pl 

Michał Miwa-Młot
tel. 32 207 07 12
michal.miwa-mlot@ipn.gov.pl 

Adrian Rams
tel. 32 207 07 08
adrian.rams@ipn.gov.pl 

Renata Skoczek
tel. 32 207 07 10
renata.skoczek@ipn.gov.pl 

Bartłomiej Warzecha
tel. 32 207 07 16
bartlomiej.warzecha@ipn.gov.pl 
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